СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  06  апреля   2018 года               № 3  п. 2                     п. Октябрьский

.

Об участии Октябрьского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области в проекте по поддержке местных инициатив  на территории Саратовской области

Рассмотрев представленную администрацией  Октябрьского муниципального образования информацию о проекте поддержки местных инициатив на территории Саратовской области, Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Октябрьскому муниципальному образованию Перелюбского муниципального района Саратовской области принять участие в реализации проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах:

-организовать изучение общественного мнения населения муниципального образования о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе;

-провести общее собрание населения по отбору приоритетных проблем для участия в конкурсном отборе по реализации проектов местных инициатив.

2.Предусмотреть возможность софинансирования из бюджета  Молодежного муниципального образования на реализацию проекта для участия в конкурсном отборе в объеме не менее 10% от размера предполагаемой субсидии из бюджета  Саратовской области.

Глава Октябрьского

муниципального образования                                                    А.С.Беркалиев